
UCHWAŁA NR 548/XXXVI/21 
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., 
poz.713z późn.zm.), art.211-215, art.221 ust. 1, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz.305),  Rada  Miejska  Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2021rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Węgliniec na 2021rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Plan po zmianach na 2021r. wynosi: 

- po stronie dochodów 42.288.920,10zł, w tym: bieżące -  38.710.061,10zł, majątkowe – 3.578.859,00zł 

- po stronie wydatków 50.499.209,30zł, w tym: bieżące -  37.966.335,30zł, majątkowe – 12.532.874,00zł. 

§ 4. 1. Załącznik nr 5 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 469/XXIX/20 z dnia 30.12.2020 roku 
w sprawie budżetu Gminy Węgliniec na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały 

2. Informacja nr 3 do uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 469/XXIX/20 z dnia 30.12.2020 roku w sprawie 
budżetu Gminy Węgliniec na 2021 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Wawrzynek 

 
 
  

Uzasadnienie  

W § 1  dokonuje się  zmian planu dochodów  o kwotę 124.286,00zł, z tego:  

1.  Zwiększenia na kwotę 124.286,00zł: 

1.1.  Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 2.230,00zł- zwiększenie planowanych dochodów z opłat za 
użytkowanie wieczyste. 

1.2. Dział 750, rozdział 75023 o kwotę 2.000,00zł- dochody z tytułu rozliczeń UGiM z lat ubiegłych 

1.3. Dział 754, rozdział 75495 o kwotę 5.000,00zł- środki dotacji celowej z Powiatu Zgorzeleckiego na 
dofinansowanie zadania „Zakup zestawu ratownictwa technicznego do wozu bojowego Star 266 dla OSP 
w Jagodzinie”. 

1.4. Dział 801 rozdział 80101 o kwotę 3.794,00zł-  dochody z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych: 
- w SP Czerwona Woda-1.252,00zł i 

- w SP Ruszów – 2.542,00zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D91AD6-F9D0-484D-ABB8-8254F9DBB235. Podpisany Strona 1



1.5. Dział 852 o kwotę 50.119,00zł, z tego: 

a) rozdział 85214 o kwotę 1.000,00zł- środki darowizny celowej z Nadleśnictwa Ruszów na rzecz MGOPS – 
na wypłatę zasiłku celowego specjalnego 

b) rozdział 85295 o kwotę 49.119,00zł, z czego: 

- 34.119,00zł - środki dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie funkcjonowania Klubu Seniora 
w Jagodzinie (środki zabezpieczono w budżecie uprzednio); 

- 15.000,00zł – środki na akcję „Wspieraj Seniora” finansowaną z budżetu państwa z Funduszu 
Przeciwdziałania skutkom COVID-19. 

1.6. Dział 900 o kwotę 37.118,00zł, z tego: 

a) rozdział 90005 o kwotę 30.000,00zł na sfinansowanie akcji „Czyste powietrze” – środki dotacji 
z WFOŚiGW 

b) rozdział 90015 o kwotę 250,00 – dochód z instytucji ubezpieczeniowej (zniszczony klosz oświetlenia 
drogowego w Węglińcu) 

c) rozdział 90095 o kwotę 6.868,00zł- dochód z tytułu odszkodowania z instytucji ubezpieczeniowej dot. 
Budynku komunalnego będącego siedzibą OSP Czerwona Woda 

1.7. Dział 926 o kwotę 24.025,00zł, z tego: 

a) rozdział 92601 o kwotę 16.132,00zł – wpłata z rozliczenia wykonawcy zadania inwestycyjnego za zużytą 
energię w trakcie jego realizacji 

b) rozdział 92605 o kwotę 7.893,00zł- wpływy z rozliczeń klubów sportowych z dotacji otrzymanych w roku 
2020. 

W § 2  dokonuje się  zmian planu wydatków o kwotę 124.286,00zł, z tego:  

1. Zmniejszenia na kwotę 20.916,00zł: 

1.1. Dział 600 o kwotę 6.916,00zł- zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych zadań: 

a) rozdział 60016 o kwotę 6.673,00zł – zadanie Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie, ul. Harcerska 

b) rozdział 60017 o kwotę 243,00zł- zadanie Przebudowa drogi w Starym Węglińcu , ul. Kossowska 

1.2. Dział 801, rozdział 80101 o kwotę 6.000,00zł – zmniejszenie planu wydatków w SP Węgliniec: 

- 2.000,00zł- zakup wyposażenia boisko szkolne 

- 4.000,00zł- zakup materiałów do remontu w szkole. 

1.3. Dział 854, rozdział 85415 o kwotę 8.000,00zł- przesunięcie środków przeznaczonych na 
stypendia Burmistrza do rozdziału 80101 (nagrody na zakończenie roku szkolnego). 

2. Zwiększenia na kwotę 145.202,00zł: 

2.1. Dział 600 o kwotę  20.134,00zł, z tego: 

a) rozdział 60016 o kwotę - 134,00zł – zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych zadania Wykonanie 
nawierzchni bitumicznej ul.Kościuszki w Czerwonej Wodzie 

b) rozdział 60017 o kwotę 20.000,00zł – zwiększenie planu wydatków remontowych – naprawa nawierzchni 
drogi wewnętrznej przy SP Węgliniec 

2.2. Dział 700, rozdział 70005 o kwotę 20.000,00zł- zwiększenie planu wydatków na wyceny 
nieruchomości i geodetów. 

2.3. Dział 750 rozdział 75023 o kwotę 5.800,00zł – zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych 
zadania „Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy i Miasta“ 

2.4. Dział 754, rozdział 75495 o kwotę 5.000,00zł- środki z dotacji celowej z Powiatu Zgorzeleckiego 
na dofinansowanie zadania „Zakup zestawu ratownictwa technicznego do wozu bojowego Star 266 dla 
OSP w Jagodzinie” (przekazanie dotacji dla OSP). 

2.5. Dział 801, rozdział 80101 o kwotę 10.450,00zł- środki na stypendia Burmistrza dla 
wyróżniających się uczniów (na zakończenie roku szkolnego). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D91AD6-F9D0-484D-ABB8-8254F9DBB235. Podpisany Strona 2



2.6. Dział 852 o kwotę 18.000,00zł, z tego: 

a) rozdział 85214 o kwotę 1.000,00zł- środki z darowizny celowej z Nadleśnictwa Ruszów na rzecz MGOPS – 
na wypłatę zasiłku celowego specjalnego 

b) rozdział 85295 o kwotę 17.000,00zł, z czego: 

- 15.000,00zł – środki na akcję „Wspieraj Seniora” finansowaną z budżetu państwa z Funduszu 
Przeciwdziałania skutkom COVID-19. 

- 2.000,00zł- środki na pomoc finansową dla Gminy Nowy Targ na pomoc osobom poszkodowanym 
w pożarze w miejscowości Nowa Biała. 

2.7. Dział 900 o kwotę 63.318,00zł, z tego: 

a) rozdział 90005 o kwotę 30.000,00zł- na sfinansowanie akcji „Czyste powietrze” – środki dotacji 
z WFOŚiGW 

b) rozdział 90015 o kwotę 11.450,00zł- środki na: 

- 2.500,00zł- wymiana uszkodzonego kabla oświetleniowego we wsi Okrąglica 

- 4.200,00zł- wymiana uszkodzonego kabla oświetleniowego we wsi Zielonka 

- 250,00zł- wymiana zniszczonego klosza oświetlenia drogowego w Węglińcu 

- 4.500,00zł- zadanie inwestycyjne „Budowa oświetlenia drogowego ul.Sikorskiego w Węglińcu” 

c) rozdział 90017 o kwotę 21.868,00zł- dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie „ Docieplenie 
dachu na budynku remizy OSP Czerwona Woda”. 

2.8. Dział 921, rozdział 92109 o kwotę 2.500,00zł- środki dotacji podmiotowej dla MGOK 
w Węglińcu na organizację obchodów jubileuszu Zespołu Podolanie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D91AD6-F9D0-484D-ABB8-8254F9DBB235. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 154 991,00 157 221,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 154 991,00 157 221,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
26 000,00 28 230,00

750 Administracja publiczna 101 851,00 103 851,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 150,00 3 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
500 000,00 505 000,00

Pozostała działalność 500 000,00 505 000,00

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 856 027,25 859 821,25

Szkoły podstawowe 12 240,00 16 034,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 794,00

852 Pomoc społeczna 956 370,00 1 006 489,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
368 077,00 369 077,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 1 000,00

Pozostała działalność 3 191,00 52 310,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 34 119,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 474 900,00 2 512 018,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 30 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 938,00 13 188,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 250,00

Pozostała działalność 0,00 6 868,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 868,00

926 Kultura fizyczna 218 610,00 242 635,00

Obiekty sportowe 214 000,00 230 132,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 132,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 610,00 12 503,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
4 610,00 12 503,00

42 164 634,10 42 288 920,10

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Węgliniec na 2021 rok

Rozdział Zmiana

2 230,00

70005 2 230,00

2 230,00

2 000,00

75023 2 000,00

2 000,00

5 000,00

75495 5 000,00

5 000,00

3 794,00

80101 3 794,00

3 794,00

50 119,00

85214 1 000,00

1 000,00

85295 49 119,00

34 119,00

15 000,00

37 118,00

250,00

90095 6 868,00

90005 30 000,00

30 000,00

90015 250,00

Razem: 124 286,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr 548/XXXVI/21 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 

24.06.2021r.

16 132,00

92605 7 893,00

7 893,00

6 868,00

24 025,00

92601 16 132,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D91AD6-F9D0-484D-ABB8-8254F9DBB235. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 4 951 337,00 4 964 555,00

Drogi publiczne gminne 4 490 937,00 4 484 398,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 069 837,00 4 063 298,00

Drogi wewnetrzne 200 100,00 219 857,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 100,00 199 857,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 651,00 100 651,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 651,00 100 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 4 446 682,00 4 452 482,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 231 603,00 3 237 403,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 87 800,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 342 479,00 1 347 479,00

Pozostała działalność 918 982,00 923 982,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 377 099,45 15 381 549,45

Szkoły podstawowe 8 236 230,00 8 240 680,00

3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 15 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355 867,00 349 867,00

852 Pomoc społeczna 2 427 797,00 2 445 797,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
492 677,00 493 677,00

3110 Świadczenia społeczne 492 677,00 493 677,00

Pozostała działalność 121 596,00 138 596,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 000,00 3 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 476,00 44 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 863,00 9 073,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 723,00 1 029,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 291 930,00 283 930,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 825,00 25 825,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 825,00 25 825,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 444 483,00 5 507 801,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 795,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 530,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 362,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 201,60

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 110,28

Oświetlenie ulic, placów i dróg 792 038,00 803 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 800,00 236 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00 132 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 1 232 502,00 1 254 370,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

424 900,00 446 768,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 024 925,00 1 027 425,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 729 835,00 732 335,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
658 972,00 661 472,00

50 374 923,30 50 499 209,30

Załącznik nr 2 do uchwały nr 548/XXXVI/21 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 

24.06.2021r.

21 868,00

2 500,00

92109 2 500,00

2 500,00

Razem: 124 286,00

110,28

90015 11 450,00

6 950,00

4 500,00

90017 21 868,00

14 795,40

2 530,20

362,52

6 201,60

6 000,00

-8 000,00

85415 -8 000,00

-8 000,00

63 318,00

90005 30 000,00

2 000,00

12 484,00

2 210,00

306,00

-6 000,00

18 000,00

85214 1 000,00

1 000,00

85295 17 000,00

75495 5 000,00

5 000,00

4 450,00

80101 4 450,00

10 450,00

20 000,00

5 800,00

75023 5 800,00

5 800,00

5 000,00

60017 19 757,00

20 000,00

-243,00

20 000,00

70005 20 000,00

Zmiana planu wydatków na 2021 rok

Rozdział Zmiana

13 218,00

60016 -6 539,00

-6 539,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D91AD6-F9D0-484D-ABB8-8254F9DBB235. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do  Uchwały 

nr  548/XXXVI/21 Rady Miejskiej 

Węglińca z dnia 24.06.2021r.    .

§ 265 § 251

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 11 13

I. Zakłady budżetowe 271 207 3 646 071 807 602 807 602 0 3 645 603 0 1 351 208 278 850 0 271 675

z tego:

1.Zakład Usług Komunalnych w 

Węglińcu
271 207 3 646 071 807 602 807 602 3 645 603 0 1 351 208 278 850 0 271 675

II.
Dochody własne jednostek 

budżetowych****
803 73 035 0 0 0 73 838 0 0 0 0 0

z tego:

1. Szkoła Podstawowa Węgliniec 10 0 10 0

2. Szkoła Podstawowa Ruszów 523 3 000 3 523 0

3. Szkoła Podstawowa Czerwona Woda 7 4 485 4 492 0

4. Przedszkole Miejskie w Węglińcu 263 65 550 0 x 0 65 813 x 0

272 010 3 719 106 807 602 807 602 0 3 719 441 1 351 208 278 850 0 271 675

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:

*
    

dochody

**   wydatki

***   stan środków pieniężnych

**** źródła dochodów wskazanych przez Radę

Ogółem

ogółem

w tym:

dotacje

z 

budżetu****

w tym:
wpłata 

do 

budżetu

wynagrod

zenia
pochodne

wydatki 

inwestycyj

ne

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

 oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych na 2021r.

Lp. Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych*

* na 

początek 

roku

Przychody* Koszty**
Stan 

środków 

obrotowych

*** na 

koniec roku

ogółem

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D91AD6-F9D0-484D-ABB8-8254F9DBB235. Podpisany Strona 1



załącznik nr 4 do uchwały  nr 548/XXXVI/21

w zł.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. O10 O1010
Budowa kanalizacji w miejscowości Czerwona

Woda i Stary Węgliniec wraz z przyłączeniem

do kanalizacji w Węglińcu

12 990 211 45 811 43 000 43 000 UGiM

2. 600 60013
Budowa chodnika w miejscowości Czerwona 

Woda ul.Lubańska przy drodze wojewódzkiej nr 

296-500mb

217 525 21 525 196 000 117 600 B:78 400 UGiM

3. 600 60013
Budowa chodnika w w ciągu drogi 296 przy ul. 

Zgorzeleckiej w Ruszowie - dokumentacja
50 000 0 50 000 50 000 UGiM

4. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu , 

ul. Drzymały-190mb
140 000 0 140 000 140 000 UGiM

5. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Starym Węglińcu , 

ul. Łużycka-500mb
257 000 0 257 000 152 000 B:105 000 UGiM

6. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Czerwonej 

Wodzie, ul.Leśna - 120mb
70 000 0 70 000 70 000 UGiM

7. 600 60016
Przebudowa ul.Sikorskiego w Węglińcu wraz z

infrastrukturą techniczną kanalizacyjną ogólnospławną

i modernizacją sieci wodociągowej

4 693 168 2 098 281 2 594 887 1 560 613 A:1 034 274 UGiM

8. 600 60016
Przebudowa ul.Sikorskiego w Węglińcu wraz z

infrastrukturą techniczną kanalizacyjną - etap II
1 215 534 0 772 350 0

A:172 350   

C:600000
UGiM

9. 600 60016 Przebudowa ul.Zgorzeleckiej w Czerwonej Wodzie 100 000 0 100 000 100 000 UGiM

10. 600 60016
Przebudowa ul.Ratuszowa wraz z infrastrukturą w

Ruszowie - dokumentacja
80 000 0 80 000 80 000 UGiM

11. 600 60016
Przebudowa chodnika w pasie drogi gminnej na 

dz. Nr 416 w Jagodzinie
20 000 0 20 000 20 000

UGiM/fsz 

sołecki

12. 600 60016
Przebudowa nawierzchni istniejącego chodnika 

w Węglińcu na dz. Nr 162-ul.Kochanowskiego-

dokumentacja

3 600 0 3 600 3 600 UGiM

13.  600 60016
Wykonanie nawierzchni bitumicznej 

ul.Kościuszki w Czerwonej Wodzie-

dokumentacja

7 134 0 7 134 7 134 UGiM

14. 600 60016
Budowa nawierzchni drogi w Ruszowie ul. 

Harcerska - dokumentacja
18 327 18 327 18 327 UGiM

15. 600 60017
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Okrąglicy dz.nr 67/1,32/1,4/2,65,64/1
137 600 0 137 600 137 600 UGiM

16. 600 60017
Budowa drogi dojazdowej  w Czerwonej Wodzie 

, ul. Wesoła do posesji 13,15,16a-dz.2272- 

250mb

57 500 0 57 500 57 500 UGiM

17. 600 60017
Przebudowa drogi w Starym Węglińcu, 

ul.Kossowska - dokumentacja
4 757 0 4 757 4 757 UGiM

18. 750 75023
Zakup i montaż klimatyzacji w budynku Urzędu 

Gminy i Miasta
87 800 0 87 800 87 800 UGiM

19. 754 75410
Dofinansowanie zakupu samochodu 

pożarniczego dla PSP Zgorzelec
10 000 0 10 000 10 000 UGiM

20. 754 75495

Dostosowanie pomieszczeń pod potrzeby

Posterunku Policji i Ochotniczej Straży Pożarnej

- remont budynku oraz budowa klatki schodowej

w Węglińcu

903 400 41 400 862 000 362 000 B:500 000 UGiM

21. 801 80104 Budowa budynku przedszkola w Węglińcu 5 926 493 2 763 493 3 163 000 3 163 000 UGiM

22. 801 80104
Utworzenie nowych miejsc wychowania

przedszkolnego w Węglińcu
10 500 0 10 500 651 9 849 UGiM

23. 851 85195

Rozbudowa z przebudową OśrodkaZdrowia w

Węglińcu na potrzeby Centrum Rehabilitacji

Leczniczej

705 000 0 405 000 C:405 000 UGiM

24. 855 85516 Budowa budynku żłobka w Węglińcu 2 819 277 1 362 277 1 457 000 1 457 000 0 UGiM

25. 855 85516 Pierwszy żłobek w Gminie Węgliniec 161 506 0 161 506 161 506 UGiM

26. 900 90001
Przebudowa sieci kanalizacyjnej w ul.Wojska 

Polskiego w Węglińcu
347 229 8 229 339 000 173 024 165 976 UGiM

27. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Kręta w Starym 

Węglińcu
63 075 3 075 60 000 60 000 UGiM

28. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Gajowa w Starym 

Węglińcu
8 500 0 8 500 8 500 UGiM

29. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego  w Kościelnej Wsi dz. 

Nr 275/2,324,383,338
5 800 0 5 800 5 800 UGiM

30. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. E.Plater w 

Ruszowie
5 800 0 5 800 5 800 UGiM

31. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Lipowa nr 23-25 

w Ruszowie
16 600 0 16 600 16 600 UGiM

32. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Łużycka w 

Ruszowie
8 500 0 8 500 8 500 UGiM

33. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Wesoła 13-16a w 

Czerwonej Wodzie
8 000 0 8 000 8 000 UGiM

34. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. 5 Grudnia-

Kolejowa w Czerwonej Wodzie
5 800 0 5 800 5 800 UGiM

35. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Czerwionki do nr 

5 w Czerwonej Wodzie
8 500 0 8 500 8 500 UGiM

36. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego -ul. Sikorskiego w 

Węglińcu
4 500 0 4 500 4 500 UGiM

37. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Modernizacja systemu ogrzewania w budynku

Ośrodka Zdrowia w Węglińcu".

31 900 0 31 900 31 900 UGiM

38. 900 90017
Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Modernizacja przydomowej oczyszczalni ścieków w

budynku socjalnym w Kościelnej Wsi”.

11 000 0 11 000 11 000 UGiM

39. 900 90017 Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Budowa sieci wodociągowej ul.Łużycka w Ruszowie"

382 000 0 382 000 382 000 UGiM

40. 900 90017

Dotacja inwestycyjna dla ZUK w Węglińcu na zadanie

"Docieplenie dachu na budynku remizy OSP w

Czerwonej Wodzie"
21 868 0 21 868 21 868 UGiM

Wykonanie 

od 

początku 

realizacji
budżet 

gminy

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 24.06.2021r.

Łączne 

nakłady 

finansowe 

szacunkowe

Zadania inwestycyjne w 2021r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok 

budżetowy 

(8+9+10)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D91AD6-F9D0-484D-ABB8-8254F9DBB235. Podpisany Strona 1



41. 900 90095
Dostawa i montaż wiaty drewnianej w Kościelnej Wsi

19 536 0 19 536 19 536
UGiM/fsz 

sołecki

42. 900 90095
Dostawa i montaż wiaty na cele rekreacyjne przy

stawie w Starym Węglińcu
36 968 0 36 968 36 968

UGiM/fsz 

sołecki

43. 900 90095
Dostawa i montaż wiaty przystankowej dla podróżnych 

PKP w Starym Węglińcu
10 000 0 10 000 10 000

UGiM/fsz 

sołecki

44. 900 90095 Wymiana ogrodzenia wraz z utwardzeniem

nawierzchni w Jagodzinie - plac zabaw
60 000 0 60 000 60 000 UGiM

45. 900 90095 Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Węgliniec
4 631 420 4 627 323 4 097 4 097 UGiM

46. 921 92109
Przebudowa budynku gospodarczego wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na Klub Seniora w Ruszowie na 

działce nr 131/4 i 849

152 733 132 733 20 000 20 000
UGiM/fsz 

sołecki

47. 921 92109
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Piasecznej- projekt 

budowlany
19 304 0 19 304 19 304

UGiM/fsz 

sołecki

48. 926 92601 Dostawa i montaż wiaty drewnianej na boisku

sportowym w Czerwonej Wodzie
23 000 0 23 000 23 000

UGiM/fsz 

sołecki

49. 926 92601
Budowa sali gimnastycznej z zapleczem socjalno-

sanitarnym przy Szkole Podstawowej w Czerwonej

Wodzie-dokumentacja

90 000 0 90 000 90 000 UGiM

50. 926 92601
Przebudowa z rozbudową Sali gimnastycznej w

miejscowości Ruszów
3 386 155 2 786 315 599 840 385 840 A:214 000 UGiM

51. 926 92601 Zakup traktora koszącego na boisko sportowe w

Ruszowie
20 000 20 000 20 000

UGiM/fsz 

sołecki

52. 758 75818 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 400 0 3 400 3 400 0 UGiM

40 067 920 13 890 462 12 532 874 9 248 025 3 109 024 175 825 x

 Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31D91AD6-F9D0-484D-ABB8-8254F9DBB235. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Ustęp 1 Litera a
	Ustęp 1 Litera b
	Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (4)
	Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (5)

	Ustęp 1 Litera c
	Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (6)
	Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (7)


	Ustęp 2
	Ustęp 2 Litera a
	Ustęp 2 Litera b
	Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (8)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (9)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (10)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (11)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 3 (12)
	Ustęp 2 Litera b Tiret 4 (13)

	Ustęp 2 Litera c


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

